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MIĘDZYLESIE  (inf. zewn.). Malarstwo, muzyka i poezja wypełnią przestrzeń miejscowego
zamku. Stanie się to we wrześniu za sprawą m.in. Europejskich Dni Dziedzictwa, do których
obchodów dołączył ten ponad 700-letni obiekt historyczny.
 
W ramach EDD, od 11 do 15 września br., odwiedzający zamek będą mieli okazję uczestniczyć w
Sesji Autorskiej Dominika Woźniaka. Artysta znany z rysunkowo-malarskich eksploracji, często pod
postacią  monochromatycznych  dzieł,  odzwierciedla  -  poprzez  minimalizm -  tradycje  i  zwyczaje
kultury polskiej. Organizatorzy zachęcają zarówno do podglądania procesu twórczego jak i rozmowy
z autorem. 
 
Sztuka wypełni zamkową przestrzeń również w ostatni weekend września. Restauracja „Książęcy
Sad” w sobotę, 21 bm. o godz. 18:00 będzie miejscem eksperymentalnych dźwięków i poetyckiej
głębi za sprawą koncertu „Poe-muzo-improwizacje: Niewiedźma i Spowiedźmy”.
 
– To nie będzie typowy koncert, ale wyjątkowa podróż przez zmysły i myśli, gdzie poezja zderza się z
nowoczesną muzyką - elektroniczną i akustyczną -  staje się punktem wyjścia do głębokich rozważań
na  temat  cnoty,  jawności,  ukrycia  i  odnalezienia  drogi  do  siebie.  Do  tego  dźwięki  trąbki  i
instrumentów elektronicznych  tworzą  niepowtarzalne  tło,  w  którym każdy  wiersz  rozbrzmiewa
nowym, nieoczekiwanym echem – informują organizatorzy.
 

 
Podczas koncertu usłyszymy muzykolożkę i poetkę Ewę Jakubowską, której towarzyszyć będzie 
muzyka tworzona w pełnej improwizacji przez dwóch wybitnych kompozytorów muzyki współczesnej:
Bartosza Kowalskiego-Banasewicza (trąbka, fortepian, kompozytor, laureat wielu nagród m.in.
Nagrody Krzysztofa Pendereckiego; wykładowca UMFC) oraz Edwarda Sielickiego (instrumenty
elektroniczne, autor dzieł wykonywanych na całym świecie, wykładowca UMFC) przy współpracy z
mistrzem brzmień generowanych cyfrowo i na thereminie Jackiem Opiełką. 
 
Równie ciekawie zapowiada się niedziela, 22 bm., która będzie należała do artystki Małgorzaty
Frącek. Absolwentka ASP we Wrocławiu i utalentowana neurologopedka otworzy wernisaż, podczas
którego zaprezentuje swoje malarstwo i rzeźby, a przy okazji zaprosi do dyskusji o naturze człowieka,
niezwykłości  roślin  i  afirmacji  życia.  Jej  ekspresjonizm,  biomorfizm i  surrealistyczne klimaty  to
podróż ku głębi ludzkiej psychiki. 
 
Wstęp na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny.
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